142Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.825

<#ABC#312769#142#366733>

ENCONTRAM-SE NO 1º TABELIONATO DE PROTESTOS DE
GOIÂNIA PARA SEREM PROTESTADOS AS SEGUINTES
CERTIDÕES DE DÍVIDA ATIVA (CDA), FIGURANDO COMO
APRESENTANTE E CREDORA PGE PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO DE GOIAS, SENDO OS DEVEDORES, VALORES E
NÚMEROS DAS CDAS A SEGUIR RELACIONADAS:
C/DANIELE TORRES GARCIA, CPF n° 063.932.756-77; C/DANIELE
TORRES GARCIA, CPF n° 063.932.756-77; C/DINORA ANGELICA
SANTANA, CPF n° 434.778.521-68; C/FERNANDO OLIVEIRA
ARANTES, CPF n° 612.542.821-49; C/JEYCIANNE MACIEL
DE SOUSA SANT ANNA, CPF n° 033.070.141-02; C/JOSANA
ALVES DE MACEDO, CPF n° 699.929.321-04; C/MANOEL JOSE
FERREIRA FILHO, CPF n° 401.617.811-87; C/NILSON ROBERTO
DE JESUS CARVALHO, CPF n° 923.806.975-15; C/VALDETE
LOPES DE PAULA, CPF n° 193.797.811-72;
CERTIFICO, REPORTANDO-ME AOS DADOS, ACIMA, QUE
NÃO TENDO SIDO POSSÍVEL INTIMAR OS DEVEDORES NO
ENDEREÇO INDICADO PELO APRESENTANTE, INTIMO-OS,
NA FORMA DO ART. 15 DA LEI 9.492/97, ATRAVÉS DO
PRESENTE EDITAL, PUBLICADO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO E AFIXADO NESTE TABELIONATO, PARA VIREM
PAGAR OS TÍTULOS DENTRO DE 24 HORAS, FICANDO DESDE
JÁ INTIMADOS DOS RESPECTIVOS PROTESTOS. GOIÂNIA,
27/06/2022. ASS: NAURICAN LUDOVICO LACERDA-OFICIAL DO
1° PROTESTO DE GOIÂNIA, SITO À RUA 09 N° 1.111 - ST. OESTE
- FONE: 3224-4209
<#ABC#312769#142#366733/>

Protocolo 312769

<#ABC#313132#142#367121>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA.
O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL (CRESS) 19ª
REGIÃO GO, CNPJ nº 00.755.819⁄0001-69, em reunião deliberativa
do Conselho Pleno, realizada no dia 23/05/2022, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, CONVOCA as⁄os ASSISTENTES
SOCIAIS do Estado de Goiás para a PRIMEIRA ASSEMBLÉIA
GERAL ORDINÁRIA do ano de 2022, a ser realizada no dia
15/07/2022, das 13h30 (treze horas e trinta minutos) às 16h30
(dezesseis horas e trinta minutos), no auditório do Sindicato dos
Trabalhadores Técnico-Administrativos em Educação das Instituições
Federais de Ensino Superior do Estado de Goiás (SINT-IFESgo),
sito à 5ª Avenida, nº 1213, Setor Leste Universitário, Goiânia GO,
CEP nº 74.605-040. A Gestão 2020⁄2023: “RESISTER E AVANÇAR
NA LUTA”, faz saber que o quórum mínimo para a realização da
ASSEMBLEIA, em primeira chamada, é de 1⁄5 (um quinto) dos⁄as
ASSISTENTES SOCIAIS inscritos ativos na circunscrição do
(CRESS) 19ª REGIÃO GO. Decorridos 00h30 (trinta minutos),
proceder-se-á a segunda chamada, com qualquer número de
presentes. Poderão participar da PRIMEIRA ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA do ano de 2022, ASSISTENTES SOCIAIS inscritos
no (CRESS) 19ª REGIÃO GO, em pleno gozo de seus direitos e
quites com as anuidades até o ano anterior, com direito a voz e voto;
aberta também à participação de outros assistentes sociais que não
preencham os requisitos anteriormente especificados, estudantes
de SERVIÇO SOCIAL, representantes das entidades da categoria
e da sociedade civil com direito apenas a voz. A ASSEMBLEIA terá
como pauta: 1 - INFORMES DE INTERESSE DA CATEGORIA;
2 - ANALISE DE CONJUNTURA; 3 - PLANO DE TRABALHO DO
CRESS GO/2022; 4 - ESCOLHA DOS DELEGADOS (DE BASE E
DA DIRETORIA) REPRESENTANTES DA CATEGORIA PARA O
ENCONTRO DESCENTRALIZADO DA REGIÃO CENTRO OESTE,
A SER REALIZADO NOS DIAS 11, 12 E 13 DE AGOSTO, NO
MODO VIRTUAL/REMOTO/VÍDEO CONFERÊNCIA (O MODO
DE ACESSO/LINK SERÁ DISPONIBILIZADOS PREVIAMENTE
PARA OS DELEGADOS ELEITO); E, PARA O 49ª ENCONTRO
NACIONAL DO CONJUNTO CFESS/CRESS, A SER REALIZADO
PRESENCIALMENTE NOS DIAS 07, 08, 09, 10 E 11 DO MÊS DE
SETEMBRO EM MACEIO AL, AMBAS AS DATAS DO CORRENTE
ANO; 5 - OUTROS ASSUNTOS E⁄OU DEMANDAS DE INTERESSE
DA CATEGORIA. Goiânia GO, 27/06/2022. NARA COSTA -
Conselheira Presidente.
<#ABC#313132#142#367121/>

Protocolo 313132

<#ABC#312471#142#366404>

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Localiza Imóveis Ltda. CNPJ: 03.306.164/0001-30, estabelecida à
Avenida dos Alpes, nº 1.441, Quadra 85, Lote 17, Jardim Europa,
Goiânia/GO, notifica nos termos da lei e do contrato, os inadimplentes
a seguir descritos com seus respectivos lotes, para purgarem sua
mora no prazo de 30 (trinta) dias, sob pena de rescisão contratual
pela cláusula resolutiva expressamente prevista. Informamos ainda
que, rescindido o contrato, estarão disponíveis as quantias pagas
para restituição, ou indenização de eventuais benfeitorias, conforme
prevê a lei e o contrato.

Loteamento: Residencial São Marcos I

Promissário
Comprador

CPF Contrato Qd Lt

Edson Dos Santos 215.473.511-87 5029 33 03

Adenilson Moreira
Dos Santos

052.318.131-09 6562 13 34

Deocres Sebastiao
De Souza

889.689.791-20 61314 02 13

Pedro Cacio de
Andrade

486.529.891-68 152 04 09

Gislene Pereira
Ramos

509.551.601-20 54 05 03

Goiânia/GO, 28/06/2022
Localiza Imóveis Ltda.

<#ABC#312471#142#366404/>

Protocolo 312471

<#ABC#312506#142#366441>

Wesley Ribeiro Martins, CPF nº. 017.784.241-55 torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, as
Licenças de Instalação e Operação para atividade de extração
mineral de areia, situada sob as coordenadas geográficas
18°06’30.50”S 51º04’54.78”O, na Fazenda Rio Doce, Rod. GO-174,
km 35, à direita, zona rural de Rio Verde - GO.
<#ABC#312506#142#366441/>

Protocolo 312506

<#ABC#312543#142#366486>

POLICORDAS IND. E COMERCIO EIRELI-
-CNPJ17.050.546/0001-50,torna publico  que requereu junto a
SEMMA Anápolis - GO, licença ambiental de funcionamento, para
atividade Fabricação de artefatos de cordoaria, sito R Ferroviário
Bráulio  dos Reis CEP 75.115-050
<#ABC#312543#142#366486/>

Protocolo 312543

<#ABC#312755#142#366717>

LETICIA RODRIGUES BARBOSA CAMARGO 02742666109
CNPJ 26.354.349/0001-15 Torna público que REQUEREU à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento
Urbano de Anápolis-GO, a Licença Ambiental de Funcionamento
(LF), atividade principal 47.89-0-99  Comércio varejista de outros
produtos não especificados anteriormente  - secundaria 47.54-7-01
-  47.82-2-02 - Rua   Pernambuco   QD 21;LT 26  bairro  jardim
promissão, Anápolis-go.
<#ABC#312755#142#366717/>

Protocolo 312755

<#ABC#312797#142#366764>

IAGO ARAUJO CARNEIRO - LAVAGEM DE CARRETAS
RODOVIARIAS, inscrito no CNPJ 33.909.655/0001-36, torna
público que, REQUEREU DA SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE DE CORUMBAIBA A RENOVAÇÃO DA
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA, para atividade de lavagem
de carretas rodoviárias -  lava jato, com sede administrativa Avenida
Goiânia, nº101, Setor Industrial, Corumbaíba Goiás, foi determinado
memorial de caracterização do empreendimento, plano de controle
ambiental, e plano de gerenciamento de resíduos sólidos.
<#ABC#312797#142#366764/>

Protocolo 312797

<#ABC#312897#142#366873>

LEMMIND-MECANICA E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA   CNPJ
05.367.531/0001-30   Torna público que REQUEREU à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento Urbano
de Anápolis-GO, a Licença Ambiental de Funcionamento (LF),
atividade principal 25.42-0-00 - Fabricação artigos de serralheria,
exceto esquadrias- secundaria 25.39-0-01 -
25.39-0-02 - 33.21-0-00 - 42.92-8-01 - 42.92-8-02 -AV Pedro
Ludovico quadra 12 LT 10 E 13 bairro  viviam parque, Anápolis-go.
<#ABC#312897#142#366873/>

Protocolo 312897

		diariooficial@goias.gov.br
	2022-06-29T07:28:55-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL